

DEPOSITION OF WITNESSES

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT No. 2 SRIVAIKUNDAM

Case No STC 1015/2022

Deposition of witness Prosecution wit. PW.1
for

Name பாக்கியராஜ்

Father Name

Village

Taluk

caste

calling

Religion

Age

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 the day
16-12-2022

முதல்விசாரணை

1. நான் தற்போது நாட்டார்களுத்தில் குடியிருந்து கொத்தனார் வேலை செய்து வருகிறேன், சம்பவம் குறித்து எனக்கு ஒன்றும் தெரியாது. சம்பவம் குறித்து போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக கருதி சாட்சியை பிறழ் சாட்சி என குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதியின் பேரில் குறுக்கு விசாரணை.)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

2. கடந்த 01.06.2018 ம் தேதி இரவு 8.30 மணிக்கு நான் என் வீட்டு முன்பாக நின்று கொண்டிருந்த போது சாட்சி 1 குருவை பார்த்து எதிரி கெட்டவார்த்தையால் பேசினாரா என்றால் எனக்கு தெரியாது. பின்னர் கிழே

கிடந்த கம்பபை எடுத்து தலையில் அடித்து காயம் ஏற்படுத்தினாரா என்றால் இல்லை.

3. பிறகு தலையில் ஓங்கி அடித்து இரத்தக்காயம் ஏற்படுத்தினாரா என்றால் இல்லை. சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்த்துவிட்டு தற்போது எதிரியை இந்த வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

DEPOSITION OF WITNESSES

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT No. 2 SRIVAIKUNDAM

Case No STC 1015/2022

Deposition of witness Prosecution wit. PW.2
for

Name கணேசன்

Father Name

Village

Taluk

caste

calling

Religion

Age

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 the day
16-12-2022

முதல்விசாரணை

1. நான் தற்போது நாட்டார்களுத்தில் குடியிருந்து கொத்தனார் வேலை செய்து வருகிறேன், அ.சா.1 குரு என்பவர் இறந்துபோய்விட்டார். சம்பவம் குறித்து எனக்கு ஒன்றும் தெரியாது. சம்பவம் குறித்து போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக கருதி சாட்சியை பிறழ் சாட்சி என குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதியின் பேரில் குறுக்கு விசாரணை.)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

2. கடந்த 01.06.2018 ம் தேதி இரவு 8.30 மணிக்கு நான் என் வீட்டு முன்பாக நின்று கொண்டிருந்த போது சாட்சி 1 குருவை பார்த்து எதிரி கெட்டவார்த்தையால் பேசினாரா என்றால் எனக்கு தெரியாது. பின்னர் கிழே கிடந்த கம்பபை எடுத்து தலையில் அடித்து காயம் ஏற்படுத்தினாரா என்றால் இல்லை.

3. பிறகு தலையில் ஓங்கி அடித்து இரத்தக்காயம் ஏற்படுத்தினாரா என்றால் இல்லை. சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்த்துவிட்டு தற்போது எதிரியை இந்த வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை